
Vážení občané, 

jménem volebního sdružení „Citice a Hlavno společně správným směrem“ Vás 
oslovujeme poprvé od konání letošních komunálních voleb, resp. po ustavujícím 
jednání nového zastupitelstva naší obce.

Děkujeme Vám všem, kteří jste k volbám přišli, a to bez ohledu na Vaši volbu.

Do voleb jsme šli s předsevzetími:
1. nekonfrontačně, naopak s cílem spolupráce se všemi, kdo mohou a chtějí pro 

Vás, občany Citic a Hlavna, cokoli pozitivního vykonat,
2. systematicky a efektivně pracovat pro dobro našich občanů a přitom 

kultivovaně využívat potenciál lidský, tedy Váš, našich spoluobčanů, a sídel 
Citice a Hlavno,

3. jednat vstřícně, ale ne podlézavě,
4. po pochybení se snažit o účinnou nápravu,
5. spolupracovat s okolními obcemi,
6. informovat Vás všemi dostupnými způsoby.

Od našich spolupracovníků a partnerů na jakékoli úrovni vyžadujeme totéž. 

Vás, dámy, pánové, děti a doroste, si dovolujeme uctivě, však naléhavě požádat o:
1. slušnost, ohleduplnost a trvalé budování pocitu sounáležitost k lidem, se 

kterými se potkáváme, a k místu, ve kterém žijeme,
2. kritiku konstruktivní, tedy, není-li dle Vašeho názoru něco v pořádku, pak, 

prosíme, sdělte, co a proč a jaký je Váš návrh na změnu k lepšímu,
3. zájem o dění v naší obci, např. podáváním podnětů ke zlepšením, účastí na 

akcích pracovních, kulturních a sportovních a v neposlední řadě na jednáních 
zastupitelstva.

Každý z nás a z vás může být přínosem, pokud se k tomu odhodlá.
Práce pro druhé není ostuda, je to všem dostupná výsada.
Neostýchejme se dokázat, že něco známe, umíme a že víme, kam směřujeme.
Těžkosti, které se vyskytují v životě každého, tedy i naší obce, nám budou 
ponaučením.
Rádi bychom do Citic a Hlavna naše hosty zvali slovy: „Pojď se podívat, co se u nás 
opět změnilo.“
Ptejte se každého Vašeho zastupitele, co pro Vás v poslední době udělal a co chystá.

V úvodu jsme zmínili, že Vás oslovujeme jménem našeho volební sdružení.
Po několika pracovních jednáních se domníváme, že většina zastupitelů bez ohledu na 
to, na jaké kandidátce byla, se o rozvoj Citic a Hlavna bude snažit.

Děkujeme Vám za pozornost a důvěru.
Doufáme i ve spolupráci z Vaší strany ve prospěch nás všech.

S přáním dobra Vám a Vašim blízkým v roce 2019, Vaši zastupitelé




